
 

 МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 
 

  

ПРИКАЗ 

  

23.08.2019 г. Красноярск № 182 

  

О зачислениина места с полным возмещением затрат на обучение 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», порядком организации и осуществления образовательной 

деятельности по образовательным программам среднего профессионального 

образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 

14.06.2013  № 464,  Уставом КГБПОУ "Красноярский политехнический техникум", 

Правилам приема граждан в КГБПОУ "Красноярский политехнический техникум" по 

основным профессиональным образовательным программам, 2019-2020 гг и протоколом 

заседания приемной комиссии от 16.08.2019 №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число обучающихся по очной форме обучения со 

сроком обучения 2 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального 

образования, программе подготовки специалистов среднего звена в группу Э19 по 

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 

 
  

№ ФИО 
Дата 

рождения 
Ср.балл Особые отметки 

1 Ачкасову Ангелину Сергеевну 14.06.2002 3,944  

2 Белозерову Веронику Евгеньевну 06.10.2003 4,412  

3 Бордзикули Лолиту Вахтанговну 31.07.2003 3,471  

4 Власову Анастасию Валерьевну 15.03.2002 3,938  

5 Дорофееву Ксению Михайловну 03.09.2003 3,706  

6 Казакову Ангелину Викторовну 02.09.2003 3,588 Сирота 

7 Кривцову Марину Владимировну 20.06.2003 4,105  

8 Кузнецову Анну Дмитриевну 26.09.2003 3,625  

9 Кулакову Амалию Наримановну 03.05.2003 3,778  

10 КылычбекКызыаАйпээриа 16.08.2003 4,316  

11 Левандовскую Яну Сергеевну 07.07.2003 4,211  

12 Мерц Каролину Андреевну 05.03.2002 3,688  

13 Палкина Александра Алексеевича 19.10.2003 4,263  

14 Покровскую Анастасию Васильевну 24.06.2003 3,688  

15 Прилепскую Валерию Дмитриевну 23.07.2003 4  

16 Рыбакову Яну Валерьевну 02.03.2003 3,933  

17 Сергееву Анну Павловну 05.09.2003 3,75  

18 Смирнову Екатерину Дмитриевну 22.02.2003 4,3  

19 Смольникова Илью Валерьевича 31.12.2002 3,684  

20 Стародубец Кристину Евгеньевну 19.07.2003 4,313  

21 Усикову Каролину Александровну 25.05.2002 3,778  

22 Фаркову Карину Александровну 31.03.2004 4,333  

23 Юдину Ульяну Александровну 07.02.2003 3,533  



24 Язынину Ирину Константиновну 16.03.2003 4,294  

25 Яньшину Александру Владимировну 04.10.2003 4,25  

 

2. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число обучающихся по очной форме обучения со 

сроком обучения 1 год 10 месяцев на базе среднего (полного) общего образования по 

основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального 

образования, программе подготовки специалистов среднего звена в группу Э19с по 

специальности 38.02.01  Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям): 

 
  

№ ФИО 
Дата 

рождения 
Ср.балл Особые отметки 

1 Бобореву Маргариту Александровну 28.02.1995 3,688  

2 Валиеву Ренату Радиковну 07.10.2001 3,667  

3 Галиеву Ксению Евгеньевну 30.03.2001 3,625  

4 Григорьеву Екатерину Николаевну 09.09.2001 3,824  

5 Дегтяреву Анастасию Геннадьевну 04.04.2001 3,889  

6 Демченко Анжелу Игоревну 22.12.2000 4,125  

7 Зубареву Татьяну Алексеевну 31.08.2000 4,333  

8 Илясову Дарью Алексеевну 14.05.2001 3,778  

9 Калинину Алину Александровну 20.02.2001 3,733  

10 Колмакову Алину Алексеевну 20.09.2001 3,833  

11 Концевую Анастасию Евгеньевну 17.06.2001 3,625  

12 Коротцеву Екатерину Евгеньевну 21.03.2001 3,842  

13 Лыкову Анастасию Васильевну 18.08.1997 4,152  

14 Марченко Татьяну Вячеславовну 17.09.1999 4,125  

15 Никитину Юлию Алексеевну 10.10.2001 4,313  

16 Новосёлову Кристину Викторовну 24.07.2001 4,353  

17 Перепечко Алину Владимировну 20.06.2001 4,067  

18 Петрову Кристину Витальевну 25.11.2001 4,278  

19 Полякову Анастасию Сергеевну 29.08.1998 4  

20 Сигаль Маргариту Дмитриевну 03.04.2000 4,176  

21 Ситникову Марию Федоровну 18.08.2001 4,188  

22 Смирнова Дмитрия Алексеевича 04.12.2000 4  

23 Стрельченко Ирину Александровну 08.12.2000 4,813  

24 Труфанову Надежду Владимировну 05.05.2001 4,059  

25 Чернявскую Светлану Александровну 06.04.2001 3,824  

 

3. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число обучающихся по очной форме обучения со 

сроком обучения 3 года 10 месяцев на базе основного общего образования по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального 

образования, программе подготовки специалистов среднего звена в группу ЛС19 по 

специальности 35.02.12  Садово-парковое и ландшафтное строительство: 

 
  

№ ФИО 
Дата 

рождения 
Ср.балл Особые отметки 

1 Абуеву Юлию Арсеновну 11.12.2002 3,667  

2 Архипова Михаила Александровича 25.07.2003 3,375  

3 Баженову Екатерину Романовну 07.02.2003 3,778  

4 Белозерову Инну Евгеньевну 07.03.2001 3,667  

5 Богданову Светлану Евгеньевну 09.10.2003 4,263  

6 Власенко Евгению Андреевну 23.11.2002 3,375  

7 Гаврик Анастасию Ивановну 05.05.2003 3,6  



 
 

 



 



 
 

 


